АКТ №07/10/2024

сдачи-приемки выполненных работ

по Договору № 28/02/2024 от 28 февраля 2024 г.

г. Москва      «07» октября 2024 г.

Общество с ограниченной ответственностью «НАБИКС», далее именуемое «Заказчик», в лице
Генерального директора Никитюка Андрея Сергеевича, действующего на основании
Устава, с одной стороны и гражданин РФ Василенко Наталья Александровна, являющийся
плательщиком налога на профессиональный доход, именуемый в дальнейшем
«Подрядчик», с другой стороны, составили настоящий Акт о выполнении работ к договору
№28/02/24 от «28» февраля 2024 г. (далее – Акт):

1. Настоящий Акт составлен в подтверждение того, что Подрядчик выполнил
следующие работы: создание Конструктора презентаций в Microsoft PowerPoint в
соответствии с Техническим заданием №1 к договору №28/02/24 на выполнение работ от
«28» февраля 2024 г.
2. Настоящим Актом Подрядчик передает, а Заказчик принимает результаты
выполненных Подрядчиком работ.
3. Стоимость выполненных работ, подлежащих к оплате, составляет 187 000 (сто
восемьдесят семь) руб. 00 коп. за 77 уникальных слайда и 33 слайда, изготовленных по
шаблону.
4. Работы выполнены Подрядчиком полностью, в срок и с надлежащим качеством.
Заказчик к Подрядчику претензий по объему, срокам и качеству выполненных работ не
имеет.
5. Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из Сторон,
имеющих одинаковую юридическую силу.
6. Подписи Сторон:

От имени Заказчика:

ООО «НАБИКС»

От имени Подрядчика:

____________________  ____________________

Никитюк А.С. Василенко Н.А.